LANDESVERBAND

N

Deutsche Classic-Kegler Union e
RHEINHESSEN

Ergebnisse:

BSG Bornheim 1
1.SKC Mundenheim 1
KG Heltersberg 1
TSG HaRBloch 1

TuS Gerolsheim 2
PSV Ludwigshafen 1

Tabelle:
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KF Sembach 1

TSG HaRloch 1

SG KSG/SG Zweibriicken 1
KG Heltersberg 1

SKC Komet Rodalben 1
KSC 56 Pirmasens 1
1.SKC Mundenheim 1
BSG Bornheim 1

PSV Ludwigshafen 1
TuS Gerolsheim 2

TS Rodalben 1

SKC Monsheim 2

Mannschaft der Woche:
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Marcus Diecker
Christian Buck
Lukas Lamnek
Jorg Dietz
Jirgen Nickel
Michael Wolf

Top 16 der Saison:
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Jorg Dietz

Michael Kdnig
Jannik Schlag
Lukas Lamnek
Thorsten Machura
Samuel Langer
Pascal Schlag
Ernst Schaaf
Markus Tiedemann
Marcel Neu

Jirgen Minchow
Marvin Schmitt
Thomas Eichenauer
Nicolas Matheis
Michael Schéafer
Markus Stephan

(c) 2013 Jérg Bockle
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Regionalliga Manner, 2. SPT 2017/18

DCU - LANDESVERBAND RHEINHESSEN-PFALZ e.V.

SKC Monsheim 2

KSC 56 Pirmasens 1

TS Rodalben 1

SKC Komet Rodalben 1

KF Sembach 1

SG KSG/SG Zweibriicken 1

2 4 : 0 11195 0,0
2 4 . 0 11139 5569,5
2 4 : 0 10893 5240,0
2 4 : 0 10751 5375,5
2 2 2 10820 0,0
2 2. 2 10807 0,0
2 2. 2 10470 5237,0
2 2. 2 10131 5127,0
2 0: 4 11227 5613,5
2 0: 4 10665 5552,0
2 0: 4 10645 5385,0
2 0: 4 10639 5530,0
THA 992 619 373 2
GEH 989 627 362 3
SEM 982 639 343 3
SGZ 972 627 345 3
GEH 958 646 312 5
KGH 957 625 332 4

Gesamt: 5850
SGZ 972.0 891.0 931.5
KOR 960.5 0.0 960.5
SGzZ 956.0 0.0 956.0
SEM 951.5 0.0 951.5
SGz 939.0 905.0 922.0
SEM 937.5 0.0 937.5
SGZ 937.0 867.0 902.0
TSR 935.0 916.0 925.5
SEM 934.5 0.0 934.5
SEM 932.5 0.0 932.5
SGzZ 932.0 0.0 932.0
KPS 926.5 0.0 926.5
SEM 925.5 0.0 925.5
KPS 924.5 0.0 924.5
SEM 924.0 0.0 924.0
KPS 919.0 0.0 919.0

5127
5237
5369
5537
5552
5591

5597,5

0,0
5653,0

0,0
5410,0
5403,5
5233,0
5004,0

0,0
5113,0
5260,0
5109,0

5109
5138
5260
5345
5651
5653

5597,5
5569,5
5446,5
5375,5
5410,0
5403,5
5235,0
5065,5
5613,5
5332,5
5322,5
B 5
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Top-Spieler der Saison - ab Platz 17:
(mindestens 2/3 der Spiele)
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Herbert Scharwatz
Carsten Dietz
Steven Maurer
Oliver Tisch
Gerhard Gebhard
Sebastian Konig
Christian Miller
Patrick Mohr
Holger Benoit
Andreas Gumbrecht
Marcel Holzer
Otto Kdnig
Christian Schenk
Karlheinz Schéafer
Matthias Resch
Marco Lipka
Oliver Weber
Benny Volpel
Carsten Braun
Horst Braun
Norbert Weidner
Rolf Keller

Markus Biebinger
Rudiger Kassens
Alain Karsai
Wilfried Junghani3
Uwe Langle
Arnold Pozsgay
Rudi Nothhof
Frank Steffen
Christian Buck
Wolfgang Weschler
Lothar Dauenhauer
Maximilian Hudel
Joachim Kadel
Tobias Bethge
Alexander Walther
Manfred Fabricius
Gottfried Czerny
Egon Laudemann
Torsten Natusch
Marcus Diecker
Jirgen Nickel
Janis Kapagiannidis
Lutz Wagner
Marcus Neber
Harald Stoner
Michael Wolf
Gerhard Bernatz

(c) 2013 Jérg Bockle

TSR
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KOR
SEM
MUN
KOR
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GEH
KOR
MUN
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KOR
MON
TSR
KPS
MON
KPS
MON
BOR
MUN
TSR
MUN
GEH
MUN
GEH
MUN
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BOR
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MON
MON
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918.0
917.0
916.5
908.0
906.0
904.0
899.0
898.0
894.0
893.0
891.0
890.5
887.0
887.0
884.0
881.0
880.0
874.0
870.0
867.0
866.0
866.0
852.0
851.0
851.0
850.0
848.0
847.0
844.5
844.0
842.0
834.0
834.0
829.0
826.0
826.0
821.0
820.0
812.0
784.0

0.0

0.0

0.0

0.0

0.0

0.0

0.0

0.0

0.0

923.0
868.0
0.0
0.0
818.0
0.0
0.0
914.0
0.0
937.0
0.0
0.0
954.0
0.0
0.0
870.0
0.0
976.0
868.0
0.0
893.0
903.0
905.0
859.0
932.0
862.0
820.0
0.0
0.0
0.0
989.0
930.0
912.0
892.0
909.0
0.0
878.0
906.0
929.0
0.0
979.5
975.0
958.0
940.0
938.5
933.0
931.5
930.5
927.0

920.5
892.5
916.5
908.0
862.0
904.0
899.0
906.0
894.0
915.0
891.0
890.5
920.5
887.0
884.0
875.5
880.0
925.0
869.0
867.0
879.5
884.5
878.5
855.0
8915
856.0
834.0
847.0
844.5
844.0
915.5
882.0
873.0
860.5
867.5
826.0
849.5
863.0
870.5
784.0
979.5
975.0
958.0
940.0
938.5
933.0
931.5
930.5
927.0
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Top-Spieler der Saison - ab Platz 66:

(mindestens 2/3 der Spiele)

66
67
68
69
70
71
72
73
74
75
76
7
78
79
80
81
82

Dieter Rackow
René Béhme
Arthur Zumbach
Patrick Reichert
Michael Wagner
Christian Stégbauer
Mario Schwinge
Volker Teucke
Tim Jochum
Stefan Wolf
Christian Rosel
Frank Pfundt
Jurgen Damgen
Sascha Quantius
Andreas Kauf
Jorg Schlemilch
Uwe Zimmermann

(c) 2013 Jérg Bockle

THA
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KGH
KGH
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927.0
923.5
922.0
922.0
920.5
912.5
912.0
906.0
886.0
862.5
858.5
858.0
854.0
835.0
816.0
815.0
803.0

927.0
923.5
922.0
922.0
920.5
912.5
912.0
906.0
886.0
862.5
858.5
858.0
854.0
835.0
816.0
815.0
803.0
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RHEINHESSEN

Einzelschnittliste
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Jorg Dietz

Michael Konig
Jannik Schlag
Lukas Lamnek
Thorsten Machura
Samuel Langer
Pascal Schlag
Ernst Schaaf
Markus Tiedemann
Marcel Neu

Jirgen Minchow
Marvin Schmitt
Thomas Eichenauer
Nicolas Matheis
Michael Schéfer
Markus Stephan
Herbert Scharwatz
Carsten Dietz
Steven Maurer
Oliver Tisch
Gerhard Gebhard
Sebastian Konig
Christian Miiller
Patrick Mohr
Holger Benoit
Andreas Gumbrecht
Marcel Holzer

Otto Kdnig
Karlheinz Schafer
Christian Schenk
Matthias Resch
Marco Lipka

Oliver Weber
Benny Volpel
Carsten Braun
Horst Braun

Rolf Keller

Norbert Weidner
Markus Biebinger
Alain Karsai
Rudiger Kassens
Wilfried Junghani3
Uwe Langle

Arnold Pozsgay
Rudi Nothhof
Frank Steffen
Christian Buck
Wolfgang Weschler
Lothar Dauenhauer
Maximilian Hudel

(c) 2013 Jérg Bockle
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SEM
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SEM
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972
948
956
982
939
943
937
935
953
948
932
886
901
872
924
874
918
917
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914
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51
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Joachim Kadel
Tobias Bethge
Alexander Walther
Manfred Fabricius
Gottfried Czerny
Egon Laudemann
Torsten Natusch
Marcus Diecker
Jirgen Nickel
Janis Kapagiannidis
Lutz Wagner
Marcus Neber
Harald Stoner
Michael Wolf
Gerhard Bernatz
Dieter Rackow
René Béhme
Arthur Zumbach
Patrick Reichert
Michael Wagner
Christian Stégbauer
Mario Schwinge
Volker Teucke
Tim Jochum
Stefan Wolf
Christian Rosel
Frank Pfundt
Jurgen Damgen
Sascha Quantius
Andreas Kauf
Jorg Schlemilch
Uwe Zimmermann

(c) 2013 Jérg Bockle
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929.0
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979.5
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958.0
940.0
938.5
933.0
931.5
930.5
927.0
927.0
923.5
922.0
922.0
920.5
9125
912.0
906.0
886.0
862.5
858.5
858.0
854.0
835.0
816.0
815.0
803.0

867.5
826.0
849.5
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870.5
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979.5
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938.5
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927.0
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923.5
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912.0
906.0
886.0
862.5
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854.0
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816.0
815.0
803.0
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RHEINHESSEN

Einzelschnittliste

1 Jorg Dietz SGZ 1 597.0 2940 6.0 891.0 1 627.0 3450 3.0 9720 2 612.0 3195 4.5 9315
2 Michael Konig KOR 00 0.0 0.0 0.0 2 619.0 3415 2.0 960.5 2 619.0 3415 2.0 960.5
3 Jannik Schlag SGz 00 0.0 0.0 0.0 1 609.0 347.0 6.0 956.0 1 609.0 347.0 6.0 956.0
4 Lukas Lamnek SEM 00 0.0 0.0 0.0 2 619.0 3325 35 9515 2 619.0 3325 35 9515
5 Thorsten Machura SGZ 1 586.0 319.0 50 9050 1 636.0 303.0 4.0 939.0 2 611.0 311.0 4.5 9220
6 Samuel Langer SEM 00 0.0 0.0 0.0 2 644.0 2935 95 9375 2 644.0 2935 9.5 9375
7 Pascal Schlag SGZ 1 613.0 2540 50 867.0 1 619.0 3180 7.0 937.0 2 616.0 286.0 6.0 902.0
8 Ernst Schaaf TSR 1 614.0 3020 4.0 916.0 1 620.0 315.0 5.0 9350 2 617.0 3085 4.5 9255
9 Markus Tiedemann SEM 00 0.0 0.0 0.0 2 6185 316.0 1.0 9345 2 6185 316.0 1.0 934.5
10 Marcel Neu SEM 00 0.0 0.0 0.0 2 6195 313.0 7.0 9325 2 6195 313.0 7.0 9325
11 Jurgen Miinchow SGz 00 00 0.0 0.0 1 650.0 282.0 10.0 932.0 1 650.0 282.0 10.0 932.0
12 Marvin Schmitt KPS 00 0.0 0.0 0.0 2 6335 293.0 55 9265 2 6335 293.0 55 9265
13 Thomas Eichenauer SEM 00 0.0 0.0 0.0 2 626.0 299.5 6.5 9255 2 626.0 2995 6.5 9255
14 Nicolas Matheis KPS 0.0 0.0 0.0 0.0 2 6115 313.0 7.5 9245 2 6115 313.0 7.5 9245
15 Michael Schéfer SEM 00 0.0 0.0 0.0 1 632.0 292.0 4.0 924.0 1 632.0 2920 4.0 924.0
16 Markus Stephan KPS 00 0.0 0.0 0.0 2 5925 3265 3.0 919.0 2 5925 3265 3.0 919.0
17 Herbert Scharwatz TSR 1 610.0 313.0 10.0 923.0 1 607.0 311.0 6.0 9180 2 608.5 3120 8.0 9205
18 Carsten Dietz SGZ 1 596.0 2720 7.0 868.0 1 596.0 321.0 3.0 9170 2 596.0 2965 5.0 8925
19 Steven Maurer KOR 00 0.0 0.0 0.0 2 609.5 307.0 85 9165 2 609.5 307.0 8.5 916.5
20 Oliver Tisch SEM 00 0.0 0.0 0.0 1 624.0 284.0 11.0 908.0 1 624.0 284.0 11.0 908.0
21 Gerhard Gebhard MUN 1 547.0 271.0 8.0 818.0 1 621.0 2850 4.0 906.0 2 584.0 278.0 6.0 862.0
22 Sebastian Konig KOR 00 0.0 0.0 0.0 2 6085 2955 55 904.0 2 608.5 2955 55 904.0
23 Christian Mller KPS 00 0.0 0.0 0.0 1 617.0 282.0 8.0 899.0 1 617.0 282.0 8.0 899.0
24 Patrick Mohr GEH 1 606.0 308.0 3.0 914.0 1 590.0 308.0 7.0 898.0 2 598.0 308.0 5.0 906.0
25 Holger Benoit KOR 00 0.0 0.0 0.0 2 5945 2995 55 8940 2 5945 2995 55 894.0
26 Andreas Gumbrecht MUN 1 640.0 297.0 5.0 937.0 1 602.0 291.0 8.0 893.0 2 621.0 2940 6.5 915.0
27 Marcel Holzer KPS 00 0.0 0.0 0.0 2 596.5 2945 9.0 891.0 2 596.5 2945 9.0 891.0
28 Otto Konig KOR 0.0 0.0 0.0 0.0 2 6075 283.0 7.0 890.5 2 607.5 283.0 7.0 890.5
29 Karlheinz Schéfer TSR 00 0.0 0.0 0.0 1 610.0 277.0 10.0 887.0 1 610.0 277.0 10.0 887.0
30 Christian Schenk MON 1 615.0 339.0 4.0 9540 1 621.0 266.0 6.0 887.0 2 618.0 3025 5.0 920.5
31 Matthias Resch KPS 00 0.0 0.0 0.0 1 591.0 293.0 10.0 884.0 1 591.0 293.0 10.0 884.0
32 Marco Lipka MON 1 584.0 286.0 5.0 870.0 1 602.0 279.0 5.0 881.0 2 593.0 2825 5.0 8755
33 Oliver Weber KPS 00 0.0 0.0 0.0 1 606.0 274.0 11.0 880.0 1 606.0 274.0 11.0 880.0
34 Benny Voélpel MON 1 656.0 320.0 3.0 976.0 1 566.0 308.0 4.0 874.0 2 611.0 3140 3.5 925.0
35 Carsten Braun BOR 1 590.0 2780 7.0 868.0 1 606.0 264.0 11.0 870.0 2 598.0 271.0 9.0 869.0
36 Horst Braun MUN 00 0.0 0.0 0.0 1 612.0 255.0 16.0 867.0 1 612.0 255.0 16.0 867.0
37 Rolf Keller MUN 1 590.0 313.0 6.0 903.0 1 591.0 275.0 13.0 866.0 2 590.5 294.0 9.5 884.5
38 Norbert Weidner TSR 1 621.0 272.0 15.0 893.0 1 596.0 270.0 9.0 866.0 2 608.5 271.0 12.0 879.5
39 Markus Biebinger GEH 1 600.0 305.0 7.0 905.0 1 602.0 250.0 10.0 852.0 2 601.0 2775 85 8785
40 Alain Karsai GEH 1 616.0 316.0 5.0 932.0 1 573.0 278.0 4.0 851.0 2 5945 297.0 4.5 8915
41 Rudiger Kassens MUN 1 592.0 267.0 8.0 859.0 1 581.0 270.0 20 851.0 2 586.5 2685 5.0 855.0
42 Wilfried JunghanB3 MUN 1 602.0 260.0 10.0 862.0 1 605.0 2450 6.0 850.0 2 603.5 2525 8.0 856.0
43 Uwe Léangle BOR 1 573.0 247.0 9.0 820.0 1 580.0 268.0 6.0 848.0 2 576.5 2575 7.5 834.0
44 Arnold Pozsgay BOR 00 0.0 0.0 0.0 1 615.0 232.0 14.0 847.0 1 615.0 232.0 14.0 847.0
45 Rudi Nothhof KOR 00 0.0 0.0 0.0 2 5925 252.0 16.0 8445 2 5925 252.0 16.0 8445
46 Frank Steffen GEH 00 0.0 0.0 0.0 1 571.0 273.0 11.0 844.0 1 571.0 273.0 11.0 844.0
47 Christian Buck GEH 1 627.0 362.0 3.0 989.0 1 574.0 268.0 8.0 8420 2 600.5 315.0 55 9155
48 Wolfgang Weschler BOR 1 601.0 329.0 4.0 930.0 1 593.0 241.0 14.0 834.0 2 597.0 2850 9.0 882.0
49 Lothar Dauenhauer TSR 1 613.0 299.0 6.0 9120 1 594.0 240.0 16.0 834.0 2 603.5 269.5 11.0 873.0
50 Maximilian Hudel MON 1 619.0 273.0 18.0 892.0 1 571.0 258.0 11.0 829.0 2 595.0 265.5 14.5 860.5

(c) 2013 Jérg Bockle
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51 Joachim Kadel MON 1 615.0 294.0 2.0 909.0 1 571.0 255.0 5.0 826.0 2 593.0 2745 3.5 867.5
52 Tobias Bethge GEH 00 0.0 0.0 0.0 1 586.0 240.0 10.0 826.0 1 586.0 240.0 10.0 826.0
53 Alexander Walther BOR 1 572.0 306.0 11.0 878.0 1 589.0 232.0 15.0 821.0 2 580.5 269.0 13.0 849.5
54 Manfred Fabricius TSR 1 612.0 2940 11.0 906.0 1 574.0 246.0 10.0 820.0 2 593.0 270.0 10.5 863.0
55 Gottfried Czerny MON 1 637.0 292.0 9.0 929.0 1 551.0 261.0 18.0 812.0 2 594.0 276.5 13.5 870.5
56 Egon Laudemann BOR 00 0.0 0.0 0.0 1 559.0 225.0 20.0 784.0 1 559.0 225.0 20.0 784.0
57 Torsten Natusch PLU 2 645.0 3345 15 9795 00 0.0 0.0 0.0 2 6450 3345 15 9795
58 Marcus Diecker THA 2 625.0 350.0 3.0 975.0 00 0.0 0.0 0.0 2 625.0 350.0 3.0 975.0
59 Jurgen Nickel GEH 1 646.0 312.0 5.0 958.0 0.0 00 0.0 0.0 1 646.0 312.0 5.0 958.0
60 Janis Kapagiannidis PLU 2 625.0 315.0 8.5 940.0 00 00 0.0 0.0 2 625.0 3150 8.5 940.0
61 Lutz Wagner PLU 2 615.0 3235 55 9385 00 00 0.0 0.0 2 6150 3235 55 9385
62 Marcus Neber PLU 1 612.0 321.0 6.0 933.0 00 00 0.0 0.0 1 6120 321.0 6.0 933.0
63 Harald Stoner THA 2 604.0 3275 7.5 9315 00 00 0.0 0.0 2 6040 3275 75 9315
64 Michael Wolf KGH 2 623.0 3075 6.0 930.5 00 0.0 0.0 0.0 2 623.0 3075 6.0 930.5
65 Gerhard Bernatz THA 2 6135 3135 55 927.0 00 0.0 0.0 0.0 2 6135 3135 55 927.0
66 Dieter Rackow THA 2 619.0 308.0 6.0 927.0 0.0 0.0 0.0 0.0 2 619.0 308.0 6.0 927.0
67 René Bohme PLU 2 621.0 3025 85 9235 00 00 0.0 0.0 2 621.0 3025 85 9235
68 Arthur Zumbach KGH 2 596.0 326.0 3.5 922.0 00 00 0.0 0.0 2 596.0 326.0 3.5 922.0
69 Patrick Reichert KGH 2 6145 3075 3.5 9220 00 00 0.0 0.0 2 6145 3075 3.5 922.0
70 Michael Wagner PLU 2 6245 296.0 7.5 9205 00 0.0 0.0 0.0 2 6245 296.0 7.5 920.5
71 Christian Stégbauer THA 2 607.5 305.0 3.0 9125 00 0.0 0.0 0.0 2 607.5 3050 3.0 9125
72 Mario Schwinge THA 1 625.0 287.0 8.0 912.0 00 0.0 0.0 0.0 1 625.0 287.0 8.0 912.0
73 Volker Teucke SGZ 1 610.0 296.0 0.0 906.0 0.0 00 0.0 0.0 1 610.0 296.0 0.0 906.0
74 Tim Jochum KGH 1 613.0 273.0 11.0 886.0 00 00 0.0 0.0 1 613.0 273.0 11.0 886.0
75 Stefan Wolf KGH 2 582.0 280.5 6.5 8625 00 00 0.0 0.0 2 5820 2805 6.5 8625
76 Christian Rosel KGH 2 580.0 278.5 10.0 858.5 00 0.0 0.0 0.0 2 580.0 2785 10.0 858.5
77 Frank Pfundt MUN 1 607.0 251.0 14.0 858.0 00 00 0.0 0.0 1 607.0 251.0 14.0 858.0
78 Jurgen Damgen GEH 1 627.0 227.0 16.0 854.0 00 0.0 0.0 0.0 1 627.0 227.0 16.0 854.0
79 Sascha Quantius TSR 1 582.0 253.0 16.0 835.0 0.0 00 0.0 0.0 1 582.0 253.0 16.0 835.0
80 Andreas Kauf BOR 1 553.0 263.0 7.0 816.0 00 00 0.0 0.0 1 553.0 263.0 7.0 816.0
81 Jobrg Schlemilch BOR 1 561.0 254.0 15.0 815.0 00 00 0.0 0.0 1 561.0 254.0 15.0 815.0
82 Uwe Zimmermann SGZ 1 561.0 242.0 17.0 803.0 00 00 0.0 0.0 1 561.0 242.0 17.0 803.0

(c) 2013 Jérg Bockle
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Spielbegegnungen

BSG Bornheim 1 - SKC Monsheim 2

Alexander Walther 572 306 11 878 887 6 266 621 Christian Schenk
Andreas Kauf 553 263 7 816 826 5 255 571 Joachim Kadel
Wolfgang Weschler 601 329 4 930 812 18 261 551 Gottfried Czerny
Jorg Schlemilch 561 254 15 815 829 11 258 571 Maximilian Hudel
Carsten Braun 590 278 7 868 874 4 308 566 Benny Volpel
Uwe Langle 573 247 9 820 881 5 279 602 Marco Lipka
Bernd Hundemer 0 0o o0 0 0o o0 0 0 Sebastian Buch
0 0 O 0 0 O 0 0
+18 3450 1677 53 5127 5109 49 1627 3482

1.SKC Mundenheim 1 - KSC 56 Pirmasens 1

Wilfried JunghanR 602 260 10 862 804 14 231 573 Marcel Holzer
Andreas Gumbrecht 640 297 5 937 532 6 158 374 Christian Muller
Rolf Keller 590 313 6 903 874 3 302 572 Markus Stephan
Frank Pfundt 607 251 14 858 880 11 274 606 Oliver Weber
Rudiger Kassens 592 267 8 859 886 5 275 611 Marvin Schmitt
Gerhard Gebhard 547 271 8 818 872 11 271 601 Nicolas Matheis
Horst Braun 0 0 0 0 290 16 93 197 Franz Ritsert
Rainer Reinle 0 0O o0 0 0 o0 0 0 Christof Miiller
+99 3578 1659 51 5237 5138 66 1604 3534

KG Heltersberg 1 - TS Rodalben 1

Michael Wolf 625 332 4 957 935 5 315 620 Ernst Schaaf
Patrick Reichert 609 293 3 902 834 16 240 594 Lothar Dauenhauer
Christian Rosel 588 272 11 860 866 9 270 596 Norbert Weidner
Frank Adrian 286 97 6 383 887 10 277 610 Karlheinz Schafer
Stefan Wolf 584 285 4 869 820 10 246 574 Manfred Fabricius
Arthur Zumbach 582 325 3 907 918 6 311 607 Herbert Scharwatz
Tim Jochum 309 182 3 491 0 O 0 0
Michael Rosel 0 0o o0 0 0o o0 0 0
+109 3583 1786 34 5369 5260 56 1659 3601

TSG HalRloch 1 - SKC Komet Rodalben 1

Gerhard Bernatz 617 294 8 911 901 9 279 622 Steven Maurer
Harald Stoner 593 334 6 927 886 8 288 598 Sebastian Konig
Marcus Diecker 619 373 2 992 832 14 255 577 Rudi Nothhof
Dieter Rackow 610 276 6 886 869 6 296 573 Holger Benoit
Christian Stogbauer 620 289 2 909 909 4 285 624 Otto Konig
Mario Schwinge 625 287 8 912 948 1 346 602 Michael Kénig
Karl-Heinz Nied 0 0 O 0 0 O 0 0 Dietmar Ulmer

0 0 O 0 0 O 0 0 Harry Hasic
+192 3684 1853 32 5537 5345 42 1749 3596

TuS Gerolsheim 2 - KF Sembach 1

Markus Biebinger 600 305 7 905 943 8 292 651 Samuel Langer
Jurgen Nickel 646 312 5 958 982 3) 343 639 Lukas Lamnek
Patrick Mohr 606 308 3 914 924 4 292 632 Michael Schafer
Christian Buck 627 362 3 989 948 7 325 623 Marcel Neu
Jirgen Damgen 627 227 16 854 953 0 332 621 Markus Tiedemann
Alain Karsai 616 316 5 932 901 7 271 630 Thomas Eichenauer
Reinhold HaRl6cher 0 0o o0 0 0o o0 0 0 Oliver Tisch
Udo Fetzer 0 0O o0 0 0 O 0 0

-99 3722 1830 39 5552 5651 29 1855 3796

PSV Ludwigshafen 1 - SG KSG/SG Zweibriicken 1

René Bohme 623 324 6 947 972 3 345 627 Jorg Dietz
Janis Kapagiannidis 618 308 9 926 939 4 303 636 Thorsten Machura
Michael Wagner 617 311 6 928 937 7 318 619 Pascal Schlag
Marcus Neber 612 321 6 933 956 6 347 609 Jannik Schlag
Torsten Natusch 635 303 1 938 917 3 321 596 Carsten Dietz
Lutz Wagner 614 305 4 919 932 10 282 650 Jirgen Munchow
0 0o o0 0 0o o0 0 0 Hans-Jirgen Weber
0 0 O 0 0 O 0 0
-62 3719 1872 32 5591 5653 33 1916 3737

(c) 2013 Jérg Bockle



